
                                                                      

                                                                        I  PENEDÈS 
 

VINVINO 
Egil Svendsen AS, Storgata 7, 2000 Lillestrøm 

www.VINVINO.no   info@vinvino.no    tlf: +47 61812010 
 

1

 

 
Sprudlende lykke i Penedès og Barcelona 

5 dager – 4 netter 
 

Dag 1 – Velkommen til Spania 

På flyplassen i Barcelona møter dere vår meget hyggelige sjåfør og kjentmann, og sammen tar dere fatt på 

turen. 

 

Vinområdet Penedès-Priorat-Montsant er en av Europas viktigste vinområder for både hvite, røde og 

musserende viner. Beliggende tett på Barcelona, er området fremdeles ansett som en nykommer og et 

autentisk og hyggelig lokalsamfunn venter når vi kommer på besøk. 

 

Det er tid for lunsj og kursen settes mot den lille kystbyen Sitges. Her er det mulig å strekke litt på bena før 

dere serveres en herlig tapaslunsj. 

 

Fra Stiges kjører dere innover i landet og frem til det første vingårdsbesøket. Denne gården produserer ikke 

Cava, men er anerkjent for sine gode hvit- og rødviner. Det blir en liten omvisning på gården hvor dere 

lærer litt om vingårdsfamiliens historie, før dere prøvesmaker  

 

Fra vingården fortsetter turen til gårdshotellet dere skal bo på. Etter en rask innsjekk er det bare å hive seg 

ut i bassenget. Om man heller vil nye livet på gården i tørr tilstand, er det selvsagt helt ok.  

 

Når det nærmer seg kvelden blir det en liten rusletur ut i vinmarkene hvor dere plukker med dere noen 

druer tilbake. Disse presses og nytes så med en herlig kald Cava i solnedgangen. 

 

Dagens middag er herlig og rustikk; nydelig grillet fersk sjømat. 

 

Dag 2 – Morsom sykkeltur, Master i Cava og utallige oster 

Etter en helsebringende frokost, får dere utlevert el-sykler og sammen med guiden blir det en lett tur ut i 

Penedès vinmarker.  
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Turen går til Ignasis bitte lille vingård hvor dere blitt tatt imot av Ignasi selv. Her har forfedrene drevet 

vinproduksjon siden 1400-tallet! I 2011 la han om driften og gården har i dag et langt større fokus på 

kvalitet og naturlig vinskapning enn kvantitet og profitt.  Etter en kort innføring i gårdens historie og 

produksjonen av gårdens viner, blir det «master-kurs» i Cava, med påfølgende super-hyggelig lunsj i hagen. 

 

 
 

Fra Ignasi sykler dere tilbake til gården dere bor. Det blir tid til siesta og kanskje et bad (?) før dagens 
program fortsetter.  
 
Sent om ettermiddagen settes kursen for vinområdets «hovedstad» Vilafranca. Dere tar en rusletur i 
gamlebyen, stikker innom noen lokale mat- og vinprodusenter og besøker klubben til «de menneskelige 
tårn» Castellers de Vilafranca. 
 
Dagens middag har hovedfokus på herlige oster. Dere smaker dere igjennom et utsøkt utvalg og kombinerer 
selvsagt ostene med herlige viner. 
 

 
 

Dag 3 – Bondens marked, Jeep-safari i vinmarkene og show-cooking 

Det blir en tidlig start og kursen går tilbake til Vilafranca og det ukentlige Bondens marked. Markedet er et 

av Katalonias eldste og et «must» når man søker lokale delikatesser. Dere går en liten runde sammen, før 

det blir tid til shopping. 

 

Fra Vilafranca fortsetter dere til en av områdets beste vingårder og en foregangsprodusent gjennom 

generasjoner. Bussen erstattes med Jeep’er og turen går ut i vinmarkene. Her blir dere kjent med druer og 

jordsmonn, tanker og filosofien som ligger bak gårdens hvite, røde og musserende viner. 

 

Deretter nyter dere en herlig piknik i det fri, før turen går tilbake til bostedet og dere har noen timer på 

egenhånd. 

 

Tidlig om kvelden følger dere med på forberedelsene til kveldens middag med et «show cooking»-kurs. Det 

trylles frem herlige munnfuller samtidig som dere tar en siste vin- og cava-smaking. 
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Dag 4 – Avskjed med Spania for denne gang 

Etter frokost og utsjekk tar dere farvel med Penedès og setter kursen tilbake til flyplassen i Barcelona for 

retur til Norge.  

 

Pris 

 

Vi skreddersyr alle turene våre, slik at prisen kommer helt an på hva du som kunde ønsker. Hvor mange 
dager vil dere være borte, når vil dere reise, hvor mange er dere og hva ønsker dere inkludert av aktiviteter 
og måltider? Alt er opp til dere, og den beskrevne turen er ment som et idègrunnlag. 
 
Turene våre er gruppeturer fra 6 personer og oppover. 
 

 


